Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 – subsolo – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N. o 233/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o

Edital  n.º 161/2016-PRH,  o  contido  no  processo n.º 8956/2016-PRO e o

ofício n.º 46/2016-SESMT, de 29 de novembro de 2016,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação realizada pelo Serviço de Engenharia de Segurança e

Medicina do Trabalho da Diretoria de Assuntos Comunitários da Pró-reitoria de Recursos

Humanos e Assuntos Comunitários desta Universidade, no que se refere à inscrição para a

reserva de vagas para pessoas com deficiência, para a função de Agente de Segurança

Interno, referente ao Teste Seletivo aberto por meio do Edital n.o 161/2016-PRH, conforme

abaixo.

Protocolo Inscrição Candidato Resultado

11824/2016-PRO 78204 Junior Meneguim Artacho
Não se enquadra como
pessoa com deficiência

Maringá, 1.º de dezembro de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .